
 
 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 
HARIDUS- JA NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU 

PROTOKOLL 

 

Jõhvis                         11. septembril 2019 

 

 

Koosoleku algus kell 15.00; 

                   lõpp  kell 16.20. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, vallavanem Max Kaur, 

abivallavanem Aleksei Naumkin, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe ja, 

arendusnõunik Rein Luuse. 

 

Koosolekut juhatas haridus- ja noorsookomisjoni esimees Irina Šulgina, protokollis volikogu 

kantselei juhataja Maire Lumiste. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Vallavolikogu 19. septembri istungile esitatud eelnõude tutvustamine – volikogu esimees 

Eduard East 

2. Jõhvi valla arengukava 2019 – 2025 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2019 – 2022 muutmine 

- arendusnõunik Rein Luuse 

3. Jooksvad küsimused  
 

1. volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu istungi päevakorra projekti esitatud eelnõusid: 

- Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni esimehele umbusalduse avaldamine  

- Jõhvi Vallavolikogu  majandus- ja eelarvekomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine 

- Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisu kinnitamine 

- Muudatuse tegemine volikogu kultuurikomisjoni koosseisus 

-  Jõhvi valla eelarve koostamise, volikogus menetlemise ja täitmise kord 

- Meetme „Energiasäästu ja taastuvenergia osakaalu suurendamine” tegevusega 

„Tänavavalgustuse taristu renoveerimine” kohalikule omavalitsusele võimaldatud toetuse 

taotlemise volitamine 

 

Tamara Põlevina: millised tänavad saavad uue valgustuse? 

Rein Luuse: majandusosakond tegeleb sellega. 

Tamara Põlevina: kas ei võiks läbi Jõhvi Teataja kaasata valla elanikkonda, et annaksid teada, kuhu 

nemad peavad vajalikuks. Oleks meeskonnatöö. 

Tamara Põlevina: uus valgustus on juba Rakvere tn, Narva mnt, Pargi tn, Uus tn. 

Max Kaur: mikrorajoon koos promenaadi II osaga saab uue valgustuse. 

 

- Jõhvi Vallavolikogu 25. juuli 2019 otsuse nr 171 „Varalise kohustuse võtmine” muutmine. 

- Jõhvi valla valimiskomisjoni moodustamine. 

 

Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas  Jõhvi valla arengukava 2019 – 2025 koos 

eelarvestrateegiaga aastateks 2019 – 2022 muutmise protsessi ja eelnõu. 

 



Toimus avalik väljapanek, samuti avalik arutelu. Laekus kaks kirja, lisaks ettepanekud 

vallavalitsuselt ja volikogu komisjonidest. 

Komisjoni liikmetele jagatud materjalides (lisatud protokollile) on I lugemise ettepanekud 

märgistatud kollaselt, kahe lugemise vahel tehtud ettepanekud siniselt. 

OÜ Linnaprojektide ettepanekud on pigem majandus- ja eelarvekomisjoni teemad, puudutavad 

linnaruumi arengut. 

Teine ettepanek puudutab Karjamaa spordibaasi ja saadetud  9 isiku poolt allkirjastatuna, on 

esiatud vastuväide  ideele viia spordibaas spordikooli juhtimise alla. 

Vallavalitsus on välja pakkunud pisut teise sõnastuse tagasi toomine spordikooli alla sest kunagi 

varasemal ajal on see samuti olnud spordikooli hallata. 

Aleksei Naumkin: kuidas vald saab panustada raha, kui pole valla  valduses. Aasta lõpus tulen 

volikogusse eelnõuga võtta Karjamaa spordibaas spordikooli alluvusse. 

Tamara Põlevina: kas spordisaali ehitus Kalevipoja lasteaaeda on arengukavasse sisse viidud? 

Rein Luuse: arengukavasse on siise kirjutatud mõne olemasoleva lasteaia juurde. Aja jooksul 

täpsustatakse, millise juurde see rajatakse. Raha veel selle plaani elluviimiseks kavandatud pole. 

Aleksei Naumkin:  See pole otseselt probleem, lapsed saavad aulas spordiga tegeleda. Varem 

jagasid aulat muusikaõpetajaga, nüüd muusikatunnid toimuvad kõrvalruumis. Lastel on kõik 

võimalused sportimiseks jätkuvalt olemas. 

Raili Oks: eelmisel koosolekul  sõimerühma avamisest rääkimisel oli see teema jutuks. Tegelikult 

tõesti ei ole probleemi,  Kalevipoja lapsed teevad sporti aulas, varem jagasid nad ruumi  

muusikaõpetajaga. Nüüd on endine õpetajate tuba kohandatud muusikaklassiks. Kaks korda 

nädalas kasutatakse  aulat muusiakatundideks, et harjuda esinemisega. 

Maria Laanemäe: Sipsiku õuealala väljaarendamine on käimas, planeeritud eraldi sportimise nurk. 

Triin Tarendi: arengu piirangutes on märgitud Noortekeskuse ruumipuudus, kuid lahendusteks 

pole midagi pakutud? 

Rein Luuse: praeguse eelarvestrateegia ajahorisondis (kuni 2023 a) vahendeid ei ole planeeritud, 

raha ei jätku kõigeks. Kui avaneb mõnest projektist raha taotlemise võimalus,  saab kaaluda 

toetusraha küsimist ja siis eelnevalt ka vastav omafinantseeringu summa planeerida. 

Aleksei Naumin: tõstatasin kunagi probleemi, kui oli Sompa tn 5a tasuta kasutusse andmine 

päevakorras. Siis vallavalitsuse juhid ei pidanud vajalikuks sellele tähelepanu pöörata. 

Toimub kohtumine haridusministeeriumiga, tuleb arutusele kutsekooli ruumide rendile võtmine, 

võib-olla avab see mingeid uusi võimalusi. 

Max Kaur: Jõhvi Vene Põhikooli remontimata ruumidesse laieneb huvikeskus. 

Tamara Põlevina: kas Sipsikus juba käib renoveerimine? 

Raili Oks: veel ei käi. Planeeritud on akende vahetus, küttesüsteemi vahetus, keldrilae soojustus. 

Maria Laanemäe: 17. septembril toimub kokkusaamine valla noortega, kus teemaks on skatepargi 

ja parkuurväljaku arendamine. Anname noortele võimaluse kaasa rääkida. Praeguse skatepargi 

alale planeerime liikluslinnaku. 

Triin Tarendi: saan aru, et noored peavad ka õues toimetama, kuid see ei lahenda noortekeksuse 

ruumide kitsikust. 

Max Kaur: noorsoo kohapealt on positiivne, et tänavu oli õpilasmalev kaks korda suurem. 

Raili Oks: arengukava punkt 5.3.1.4. kaasaabi lastehoiu uute ja paindlike võimaluste 

väljaarendamisel - kas see eeldab, et hakatakse korraldama lastehoidu. 

Rein Luuse: see on pigem sõnastuse parandus.  Jõhvis on olnud mitu lastehoidu. Sotsiaalteenistuse 

ettepanekul ei saa lastehoiu võimalust päris ära nullida (vajadus puuetega laste hoiuks). 

Tamara Põlevina: Päikesekiir pakub teenust puuetega lastele. 

Rein Luuse: äkki siis lisada siia juurde erivajadustega lastele? 

Aleksei Naumkin: eeldatakse, et tegu on erivajadustega laste lastehoiuga. 

Raili Oks: praegu võib seda küll mitmeti tõlgendada. 

Rein Luuse: selle siis lisamegi. 

Aleksei Naumkin: plaanime lasteaedesse tugiisikute kohad. 



Raili Oks: struktuuri muudatust ei tee, eesti logopeed ei tööta täies mahus, selle arvelt võtame 

tugiisku, kes hakkab lasteaedades tööle teatud lastega (mitte ühe lapsega). Kandidaat on olemas. 

Rein Luuse: kui komisjoni liikmetel on veel ettepanekuid arengukavasse, peaks täna ära 

protokollima. 

Max Kaur: Positiivne, et iga aastaga läheb arengukava dokument põhjalikumaks. 

 

Komisjoni liikmed rohkem ettepanekuid ei esitanud. 

 

Ettekandja: haridus-, kultuuri ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe tutvustas volikogu istungile 

eistatud eelnõusid: 

- Jõhvi Vallavolikogu 28. jaanuaril 2015 määruse nr 37“ Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad 

lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord” muutmine. 

 

Tamara Põlevina: kuidas lapsevanemad sellesse suhtuvad? 

Raili Oks: oli arutusel hoolekogus juba juuni kuus, kus Maria tutvustas ettepanekut, lapsevanemad 

olid pigem toetaval seisukohal. 

Maria Laanemäe: uue määrusega laieneb soodustuste saajate ring. 

 

Raili Oks: infoks komisjoni liikmetele, et ümarlaual, kus olid põhikoolide, huvikoolide ja 

lastaeaedade esindajad, oli juttu omavahelisest koostööst.  Oleme juba spordikooliga alustanud 

läbirääkimisi. 

 

- Õppetasude suuruse kinnitamine Jõhvi valla munitsipaalhuvikoolides. 

 

 

Ettekandja: komisjoni esimees Irina Šulgina. 

16.-19. september on vallas toimumas üritus 100 aastat  eestikeelset  gümnaasiumiharidust Jõhvi 

vallas. 

16.09. – Eesti Põhikoolis; 

17.09.  - Vene Põhikoolis; 

18. 09. - Jõhvi Gümnaasiumis 

Ühine üritus toimub 19. septembril Jõhvi Kontserdimajas. 

Tatjana Ait: 19. septembril  kell 12.00 gümnaasiumi aatriumis on ürituse avamine, valla esindajate 

ja haridusministeeriumi esindajate avasõnad, edasi Peeter Põllu mälestustahvli avamine, 

ettekanded, vestlusringid, kohvipausid. 

Kell  17.00 kontsert Kontserdimajas, tordi söömine.   

Irina Šulgina: oma kooli üritusele oleme kutsunud vilistlasi, endisi õpetajaid. Korraldame etappide 

kaupa ekskursioone, viktoriine, toimub kontsert, avatud vaba mikrofon. 

Maria Laanemäe: üritusele on tellitud videoteenus, kõik saab jäädvustatud professionaalselt. 

Tatajana Ait: 18. septembril on gümnaasiumi uksed kõikidele avatud juba 8.45, kuni 17.00-ni. 

Toimuvad loengud, töötoad, spordivõistlused, pidulik koosviibimine. 

Maria Laanemäe: anname ka välja raamatu, trükikoda on lubanud, et jõuab õigeaegselt. 

Tatajana Ait: kui keegi soovib kutseid, andke palun teada. 

 

Tamara Põlevina: kuidas on uus õppeaasta alanud Jõhvi Muusikakoolis? 

Margit Raag: õpilasi on natuke vähem, kui eelmisel aastal. Õpetajad olemas, kellele koormus 

suurem , kellel väiksem. Noored õpetajad lahkuvad, kuna palk on väike, vanemad hakkavad 

pensionile minema. 

Tamara Põlevina: siit vallavalitsusele ettepanek, tõsta palku. 

Aleksei Naumkin: volikogusse läheb eelnõu osalustasu tõstmise kohta. 



Tamara Põlevina: muusikakoolis on õpetajate palk 840 eurot. Lasteaias õpetajal 1050  eurot ja 

koolis 1250 õpetajat. Margit, kas oled arvutanud, kui palju oleks vaja lisaraha et saaks võrdselt 

lasteaiaaõpetajatega? 

Margit Raag: 40-50 000 (koos maksudega), eelmisel aastal küsisime, kuid ei saanud. 

 

Aleksei Naumkin: vallavalitsuses toimus kohtumine Rural Urban Art tänavafestivali 

korraldajatega. Järjekordne kohtumine on 12. septembril. Plaanis on tuleval aastal nädala jooksul 

korraldada ka meie vallas tänavakunstifestival. Projekti raames on korraldatud juba Põlva- ja 

Jõgevamaal. 

Tulevad tänavakunstnikud, toimuvad loengud ja töötoad, vestlusringid. Meie poolt on 

toitlustamine ja vaja välja pakkuda seinad, kuhu joonistada. 

Osaleb ka kunstikool, oleme Mati Rautsoga rääkinud. 

Irina Šulgina: koolide huvijuhtidega peaks rääkima. 

Raili Oks: Pillerkaare maja saab tuleval aastal 10. aastaseks, oleks päris tore, kui seinad saaksid 

selleks puhul joonistused. 

 

Max Kaur: varsti on õpetajate päev. 

5. oktoobril toimub Jõhvi Kontserdimajas suur üritus, kohal peaminister ja haridusminister. 

7. oktoobril kohalik õpetajate päeva tähistamine. Ootame nimesid, kellele tänukirjad üle anda. 

 

 

 

 

 

Irina Šulgina 

juhataja      Maire Lumiste 

       protokollija 

 

 

 

 


